
Zpráva o financování volební kampaně
Řádné volby do senátu 2024

Kandidující subjekt / Kandidát:
Rychlík do Senátu

Identifikátor zprávy: Z16457-20250102112624
Datum předložení zprávy: 30.12.2024
Datum a čas poslední úpravy: 02.01.2025 10:26:24

 

    Markéta Pekarová Adamová, předsedkyně TOP 09, za ODS, Piráty, Zelené podepisuje na
základě plné moci TOP 09 

Podpis: ....................................................................................................
Podepíše se kandidát na prezidenta/nezávislý kandidát na senátora/osoba oprávněná jednat jménem politické
strany/politického hnutí, nebo, jde-li o koalici, osoby oprávněné jednat jménem všech politických stran a politických hnutí
zastoupených v koalici. Podepisující osoba uvede k podpisu své jméno, příjmení a postavení.



Část I. Peněžité dary poskytnuté kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části I.
Celkem 248 350,00 Kč v části I.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Výše
peněžitého
daru v Kč

Benda, Miroslav, pobyt v ČR není, Seattle, WA, Spojené státy
americké

28.10.1944 23 000,00

Berg, Michal, Vsetín 26.07.1980 4 000,00
Binar, Ivan, Praha 25.06.1942 1 000,00
Doubrava, Pavel, Brno 20.05.1948 2 000,00
Dušek, David, Praha 03.01.1969 10 000,00
Havlová Ilkvičová, Dagmar, Praha 01.02.1951 10 000,00
Hrdina, Vladimír, Brno 12.05.1943 80 000,00
Koutný, Bedřich, Zlín 04.08.1954 3 000,00
Kynčl, John Jaroslav, Čáslav 16.08.1936 10 000,00
MacDonagh-Pajerová, Monika, Praha 08.01.1966 3 000,00
Milner, Milan, Praha 02.07.1972 30 000,00
Ospalý, Dalimil, Brno 17.10.1970 5 000,00
Parkán, Viktor, Praha 17.05.1946 600,00
Peňás, Jiří, Praha 28.01.1966 1 000,00
Pokorny industries s.r.o., Trnkova 2788/115, Brno - Líšeň, 62800 46983864 10 000,00
Richter, Jiří, Velká Bíteš 23.02.1952 10 000,00
Richterová, Květoslava, Brno 25.05.1953 5 000,00
Richterová, Květoslava, Brno 25.05.1953 15 000,00
Richterová, Květoslava, Brno 25.05.1953 2 500,00
Richterová, Květoslava, Brno 25.05.1953 1 250,00
Roubalová Kostlánová, Věra, Praha 12.11.1947 500,00
Roubalová Kostlánová, Věra, Praha 12.11.1947 500,00
Rybnikář, Tomáš, Hluk 10.12.1972 2 000,00
Sedláček, Vojtěch, Roztoky 03.03.1947 10 000,00
Suk, Jaroslav, Praha 27.12.1948 1 000,00
Šustrová, Ivana, pobyt v ČR není, Berlín, Německo 15.12.1948 2 500,00



Vaculík, Jan, Dobřichovice 23.05.1958 1 500,00
Valenta, Miroslav, Brno 15.12.1967 4 000,00



Část II. Jiná bezúplatná plnění poskytnutá kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části II.
Celkem 78 740,55 Kč v části II.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Obvyklá cena
v Kč

Bezúplatné plnění

Česká pirátská strana, Na Moráni 360/3, Praha 2, 12800 71339698 3 300,00 tisk plakátu, nájem reklamní plochy
DBP, s.r.o., Jakubské náměstí 127/5, Brno, 60200 44961871 500,00 nájem reklamní plochy
Fakt Brno, Merhautova 836/64, Brno, 61300 10954899 50 000,00 online reklama, úprava webu, video
Hradílková, Simona, Brno 27.10.1969 500,00 nájem reklamní plochy
Občanská demokratická strana, Truhlářská 1106/9, Praha 1,
11000

16192656 7 578,55 online reklama, příprava příspěvků na sociální
sítě

Papoušek, Zdeněk, Brno 10.12.1956 500,00 nájem reklamní plochy
PHARCY s.r.o., Masarykovo nám. 6, Velká Bíteš, 59501 46978437 500,00 nájem reklamní plochy
Společenství pro dům Klácelova 1 v Brně, Klácelova 1, Brno,
60200

26950910 500,00 nájem reklamní plochy

Strana zelených, náměstí Hrdinů 1125/8, Praha 4, 14000 00409740 3 100,00 nájem reklamní plochy, online reklama
Trllo, David, Brno 21.08.1984 11 762,00 tisk letáků
Vlašín, Mojmír, Brno 17.11.1954 500,00 nájem reklamní plochy



Část III. Výdaje hrazené kandidáty
Počet stran .......... v části III.
Celkem 0,00 Kč v části III.

Kandidát
(jméno, příjmení, datum narození)

Výše výdajů v
Kč

Žádné údaje



Část IV. Výdaje na volební kampaň
Počet stran .......... v části IV.
Celkem 1 685 131,74 Kč v části IV.

Částka v
Kč

Účel, na který byla použita Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

230 578,00 placky, tisk, tašky, samolepky, pohlednice, plakáty, trika, výdaj dne 20.11.2024
12 850,20 tisk plakátů, výdaj dne 27.11.2024
95 590,00 nájem reklamních ploch 09/2024, výdaj dne 27.11.2024
96 800,00 nájem prostor 5.9.,10.9.,12.9.,24.9., výdaj dne 07.10.2024
25 000,00 správa sociálních sítí, výdaj dne 04.11.2024
20 000,00 grafické práce, výdaj dne 30.10.2024
20 000,00 správa webu, výdaj dne 30.10.2024

2 420,00 nájem sálu beseda 4.9., výdaj dne 23.07.2024
26 546,16 distribuce letáků, výdaj dne 25.09.2024

108 029,00 volební stánek výroba, montáž, výdaj dne 01.10.2024
5 000,00 nájem prostor, technika, výdaj dne 30.09.2024

28 219,00 občerstvení, výdaj dne 30.09.2024
5 000,00 občerstvení, výdaj dne 20.09.2024
9 000,00 produkční služby, výdaj dne 28.09.2024

15 000,00 správa sociálních sítí, výdaj dne 04.10.2024
42 357,26 inzerce Deník, výdaj dne 16.09.2024
57 623,00 online reklama Facebook 1.10.2024, výdaj dne 04.10.2024
23 201,00 online reklama Google 1.10.2024, výdaj dne 04.10.2024
17 787,00 přelep reklamních ploch, výdaj dne 23.09.2024

9 293,00 nájem reklamních ploch, výdaj dne 23.09.2024
31 314,04 roznos novin, výdaj dne 13.09.2024
48 402,00 online reklama Facebook 16.9.2024, výdaj dne 17.09.2024
15 000,00 správa online reklamy, výdaj dne 13.09.2024

5 445,00 nájem plakátovacích ploch, výdaj dne 26.08.2024
31 790,00 správa sociálních sítí, výdaj dne 04.09.2024

251 196,00 nájem reklamních ploch, výdaj dne 04.09.2024
8 780,00 online reklama Facebook 31.8.2024, výdaj dne 03.09.2024



15 682,00 nájem reklamních ploch 09/2024, výdaj dne 29.08.2024
4 840,00 nájem nábytku, výdaj dne 26.08.2024

29 000,00 grafické práce, výdaj dne 23.08.2024
8 400,00 poplatek zábor prostranství, výdaj dne 19.08.2024
5 000,00 fotografie, výdaj dne 19.08.2024

15 000,00 hudební produkce, výdaj dne 02.08.2024
3 000,00 produkční služby, výdaj dne 31.07.2024
4 500,00 natáčení kampaně, výdaj dne 22.07.2024

31 388,00 tisk letáky, rollup, buttony, stůl s potiskem, výdaj dne 22.07.2024
4 800,00 občerstvení, výdaj dne 01.07.2024

10 799,25 technické zajištění akce zahájení kampaně, výdaj dne 01.07.2024
20 000,00 správa sociálních sítí, výdaj dne 01.07.2024
17 472,00 přeprava tramvají - okružní jízda, výdaj dne 28.06.2024

6 435,90 občerstvení, kelímky, výdaj dne 27.06.2024
101 079,00 koncept senátní kampaně, organizace kampaně, licence font, hosting webu, výdaj dne

18.06.2024
8 000,00 fotografické služby, výdaj dne 13.06.2024

275,82 SMS Rychlík, výdaj dne 07.10.2024
37 500,00 organizace kampaně, výdaj dne 04.10.2024

175,45 domény poplatek - hrazeno dřívější zálohou placenou z provozu, výdaj dne 08.07.2024
40 823,11 podíl obecných společných nákladů - pro S 59, výdaj dne 30.11.2024

500,00 nájem reklamní plochy * Vlašín Mojmír , Brno, , 17.11.1954 Vlašín, Mojmír, Brno, 17.11.1954
500,00 nájem reklamní plochy * DBP, s.r.o., , Jakubské náměstí 127/5, 602 00 Brno, 44961871 DBP, s.r.o., Jakubské náměstí 127/5, Brno, 60200, 44961871
500,00 nájem reklamní plochy * Hradílková Simona, Brno, , 27.10.1969 Hradílková, Simona, Brno, 27.10.1969
500,00 nájem reklamní plochy * Papoušek Zdeněk, Brno, , 10.12.1956 Papoušek, Zdeněk, Brno, 10.12.1956
500,00 nájem reklamní plochy * PHARCY s.r.o., , Masarykovo nám. 6, 595 01 Velká Bíteš, 46978437 PHARCY s.r.o., Masarykovo nám. 6, Velká Bíteš, 59501, 46978437
500,00 nájem reklamní plochy * Společenství pro dům Klácelova 1 v Brně, , Klácelova 1, 602 00 Brno,

26950910
Společenství pro dům Klácelova 1 v Brně, Klácelova 1, Brno,
60200, 26950910

11 762,00 tisk letáků * Trllo David, Brno, 21.8.1984 Trllo, David, Brno, 21.08.1984
7 578,55 online reklama, příprava příspěvků na soc. sítě * Občanská demokratická strana, Truhlářská

1106/9, 110 00 Praha
Občanská demokratická strana, Truhlářská 1106/9, Praha 1,
11000, 16192656

3 300,00 tisk plakátu, nájem reklamní plochy * Česká pirátská strana, Na Moráni 360/3, 128 00 Praha 2,
71339698

Česká pirátská strana, Na Moráni 360/3, Praha 2, 12800,
71339698

3 100,00 nájem reklamní plochy, online reklama * Strana zelených, náměstí Hrdinů 1125/8, 140 00 Praha
4, 00409740

Strana zelených, náměstí Hrdinů 1125/8, Praha 4, 14000,
00409740



50 000,00 online reklama, úprava webu, video * Fakt Brno, Merhautova 836/64, 613 00 Brno, 10954899 Fakt Brno, Merhautova 836/64, Brno, 61300, 10954899



Část V. Peněžité dluhy, k jejichž splnění se kandidující subjekt / kandidát v souvislosti s financováním volební
kampaně zavázal
Počet stran .......... v části V.
Celkem 0,00 Kč v části V.

Plnění, které bylo kandidujícímu subjektu / kandidátovi
věřitelem
poskytnuto, nebo k němuž se věřitel zavázal

Výše dluhu
v Kč

Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

Žádné údaje

Dodatečné informace
složení koalice: TOP 09, ODS, Piráti, Zelení
volební obvod: 59
kandidát: Břetislav Rychlík
název koalice: Rychlík do Senátu

Koaliční partner ODS vložil do volební kampaně 300.000 Kč převodem financí na volební účet koalice.
Koaliční partner Piráti vložil do volební kampaně 200.000 Kč převodem financí na volební účet koalice.
Koaliční partner Zelení vložil do volební kampaně 200.000 Kč převodem financí na volební účet koalice.

Dárce Strana zelených, IČ: 00409740, změnil adresu sídla 5.12.2024 na: Řešovská 495/18, 18100 Praha 8.

Výdaj 175,45 Kč domény poplatek - hrazeno z provozního účtu před vyhlášením termínu voleb.


